Nadto, do deklaracji dołączony być winien kwit Kasy Głównej Ekonomicznej miasta Warszawy, na złożone wteżże wadium, w kwocie rs: 16 i na koszta ogłoszenia rs: 12, które niestrzymującemu się przy licytacji, natychmiast zwrócone będą.

Inne warunki dotyczące w mowie będącej licytacji, są każdodziennie do prejrzenia w Wydziale Administracyjnym, wyjąwszy dni świąteczne.

Warszawa dnia 8 (20) Września 1867 roku

W nieobecności p. o. Prezydenta,

Radny Magistratu Sliżewski.

Naczelnik Kancellarii Zdzitowiecki.

WZÓR DO DEKLARACJI.

Wskutek ogłoszenia z dnia . . . podaję niniejszą doklarację, mocą której obowiązuję się zadzierżawić na lat trzy t. j. od dnia 1 (13) Stycznia 1868 do tegoż dnia i miesiąca 1871 roku, pastwiska miejskiego w Pradze Skaryszewskim zwanego, ofiarując za takowe rocznie dzierżawy rs. NN (wypisać literami) poddając się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach licytacyjnych oznaczonym.

Kwit na złożone w Kasie Głównej Ekonomicznej miasta

wykazu hipotecznego w pierwszym miejscu przed wszystkimi innymi wierzytelnościami i od długu tego aż do czasu zupełnego opłacania onego opłacać corocznie do Kasy Skarbowej 5% tytułem procentu oraz 2% na umorzenie kapitału pod skutkami egzekucji administracyjnej.

Nabywca obejmuje nieruchomość od 19 Czerwca (1 Lipca) 1868 r. i od tej daty wszelkie z niej dochody oraz ciężary i podatki do niego należąć będą, — wypadki jednak losowe dotyczące nabywcę od chwili podpisania protokołu licytacji.

Dalsze szczegółowe warunki sprzedaży powyższych nieruchomości, przejrzane być mogą każdodziennie oprócz świąt w godzinach służbowych w biurze wydziału Dóbr Rządu Gubernjalnego Lubelskiego, o stanie zaś tych nieruchomości każdy przekonać się może na miejscu.

WZÓR DO DEKLARACJI

W skutek ogłoszenia Rządu Gubernjalnego Lubelskiego z dnia 6 (18) Września 1867 r. Nr 1696, o publicznej licytacji na sprzedaż nieruchomości poprzednio do N (wymienić kto był właścicielem) w Lublinie przy ulicy N pod NN położonej, składam niniejszą deklarację, że za tę nieruchomość postępuję rubli (wypisać liczbami) wyraźniej rubli (wypisać literami) poddając się wszelkim warunkom do tej sprzedaży przez Skarb przepisany.

Kwit Kasy (wypisać nazwisko kasy) na złożone wadium w kwocie rubli (wypisać liczbą i literami) załączam.

Pisałem (wypisać miejsce zamieszkania).

(Tu podpis wyraźny imienia i nazwiska.)

Miejszkom (wskazać miejsce zamieszkania).

Lublin dnia 6 (18) Września 1867 roku

Assessor Wydziału Dóbr Rządowych, A. Szmidt.

Referent A. Węgliński. (D. W)

REWIZOR

DÓBR RZĄDOWYCH

w Gubernji Warszawskiej.

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 9 (21) Października r. b. o godzinie 10-iej z rana, w dobrach duchownych Skuły, położonych w Powiecie Grodzkim, Gubernji Warszawskiej, odbywać się będzie publiczna licytacja na sprzedaż kompletnego aparatu gorzelnianego i meterjałów pozostałych po spalonym tartaku parowym. Każdy przeto chęć kupna mający, zechce stawić się w dniu i miejscu wyżej oznaczonym, gdzie o bliższych warunkach sprzedaży poinformowany zostanie.

Warszawa dnia 15 (27) Września 1867 roku.

Rodys. (D. W.)

Niżej podpisana, mam honor zawiadomić JJWW Panów, którzy swem zaufaniem zaszczytali Załad Krawiecki męża mego, że jak dawniej tak i teraz tenże sam zakład przyjmuje wszelkie obstalunki i zamówienia, które z sumiennością i staraniem wykończeniem, chce i nadal zjednać sobie względy Szanownej Publiczności; ulica Senatorska, Nr 480. — E. Oborska (14,596)

Na zasadzie upoważnienia J.W. Prezesa Trybunału Warszawskiego z dnia 20 Września (2 Października) 1867 roku, w domu pod Nrem 438, dnia 22 Września (4 Października) r. b., o godzinie 1ej z południa, sprzedane zostaną przed podpisany Rejentem, ruchomości do spadku po Karolu i Marji Magdalenie, małżonkach Lier, pozostałe, mianowicie: meble, garderoba, bielizna, pościel, sprzęty domowe i nieco kosztowności. — Rejent Kancelarji Ziemiańskiej, **Kullowski.** (Dz. W.)

Nieruchomość w Warszawie, przy rogu ulic: Marszałkowskiej i Chmielnej, pod Nrem 1559 lit B. położona, sprzedaną będzie w Trybunale Cywilnym w Warszawie, w Wydziale III, dnia 3/15 Października 1867 r., o godzinie 10 rano. Licytacja zaczynać się będzie od summy Rsr. 49,000, a wadium potrzebne Rsr. 3,000 w gotowiznie. — Warunki sprzedaży przejrzane być mogą u Pisarza Trybunału Wydz. III, i u podpisanego Patrona, w Warszawie, przy ulicy Nalewki, pod Nrem 2244 A, mieszkającego.